1183 f.161r.

in crastino nativitatis Johannis baptiste: maandag 25-06-1403.
 tercia post nativitatis Johannis: dinsdag 26-06-1403.
 in crastino Petri et Pauli: zaterdag 30-06-1403.
 anno CCCC^{mo} terci mensis junii die ultima: zaterdag 30-06-1403.
 quarta post Johannis: woensdag 27-06-1403.

BP 1183 f 161r 01 ma 25-06-1403.
(dg: Hermannus Zweirtveger van Aken).

(dg: Hermannus Zweirtveger de Aken forbu).

BP 1183 f 161r 02 ma 25-06-1403.
Johannes van Weerden ev Gertrudis dv Hermannus van Aken zwaardveger verklaarde dat voornoemde Hermannus hem alle kleinodiën, gebruiksvoorwerpen en huisraad gegeven heeft, die voornoemde Hermannus beloofd had aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Gertrudis dv voornoemde Hermannus te schenken.

Johannes de (dg: Weerden) #Weerden# maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie Hermanni van Aken forbitoris palam recognovit se a dicto Hermanno recepisse omnia et singula clenodia utencilia ac domicilia que idem Hermannus dicto Johanni promiserat cum dicta Gertrude sua uxore 'sua uxore filia eiusdem Hermanni nomine dotis ut dicebat clamans inde quitum promittens quod ipse dictum Hermannum (dg: au) nec eius bone occasione premissorum numquam impetet quovis modo. Testes Uden et Danijel datum in crastino nativitatis Johannis.

BP 1183 f 161r 03 ma 25-06-1403.
Johannes Pas ev Margareta dvw Henricus van Oekel droeg over aan Ludolphus van Boemel het deel dat aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Margareta gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Margareta, in een dijk, gnd Roelkens Dike, met zijn weg, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, welke dijk behoort aan een hoeve, behorend aan het Geefhuis {in Den Bosch of aan de H.Geest van Oisterwijk?} en aan een hoeve die was van wijlen Rodolphus Roesmont ~~en~~ Cristina Coptiten en nu behoort aan voornoemde Ludolphus, welke hoeven gelegen zijn Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout.

Johannes Pas maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Henrici de Oekel totam partem et omne jus sibi et dicte Margarete sue uxori de morte quondam parentum dicte Margarete successione hereditaria' advolutas in quodam aggere dicto Roelkens Dike #cum sua via# sito in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout et qui agger (dg: cum sua via) #predictus# spectat ad mansum spectantem ad mensam sancti spiritus et ad quemdam mansum (dg: spectan) qui fuerat quondam #Rodolphi Roesmont# Cristine Coptiten et nunc spectat ad Ludolphum de Boemel sitos in (dg: dictis) parochia et loco predictis ut dicebat hereditarie supportavit dicto Ludolpho promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum supra.